camano

COMFORT IN SOCKS

Headquarter Deutschland

camano GmbH & Co. KG - Gewerbepark 4 - D-91785 Pleinfeld
Tel.: +49 (0)9144/9247-0 - Fax: +49 (0)9144/9247-10
E-mail: mail@camano.de - www.camano.de

» Key Accounts
Petra Kohler - petra.koehler@onskinery.com
mobil: +49 (0)160/94 86 64 09

Jan Wirth - jan.wirth@onskinery.com
mobil: +49 (0)160/93 41 14 52

Dirk Schwarz - dirk.schwarz@onskinery.com
mobil: +49 (0)160/6 80 52 71

» Deutschland NORD

Hamburg / Schleswig-Holstein / Brandenburg Nord /
Mecklenburg-Vorpommern / Berlin

Manuel Dieckmann - E-mail: manuel.dieckmann@onskinery.com
Fax: +49 (0)431/2 37 20 10 - mobil: +49 (0)170/28 20 260

Hamburg / Bremen / Niedersachsen Nord
Olaf Veit - E-mail: olaf.veit@camano.de
Fax: +49 (0)4244/3 62 30 06 - mobil: +49 (0)177/4 33 57 25

» Deutschland MITTE

Nordrhein-Westfalen / Niedersachsen Std

Raimund Kuhnhenne - E-mail: raimund.kuhnhenne@camano.de
Tel.: +49 (0)2981/89 95 65 - Fax: +49 (0)2981/89 95 64

mobil: +49 (0)171/8 23 67 66

Daniela Gebuhr - E-mail: daniela.gebuehr@camano.de
mobil: +49 (0)170/3 86 09 05

Hessen / Saarland / Rheinland-Pfalz

Christoph Krell - E-mail: christoph.krell@camano.de
Tel.: +49 (0)6026/85 72 - Fax: +49 (0)6026/99 65 77
mobil: +49 (0)171/2 16 28 43

» Deutschland SUD

Bayern / Baden-W(rttemberg / Thiringen / Sachsen /
Sachsen-Anhalt / Brandenburg Sdd

Joachim Grossmann - E-mail: joachim.grossmann@camano.de
Tel.: +49 (0)8441/85 97 50 - Fax: +49 (0)8441/85 97 51

mobil: +49 (0)160/7 21 46 30

» ONSKINERY Austria GmbH

Geschéftsfihrer Bernhard Hluszik

Osterreich / Schweiz / CEE

E-mail: bernhard.hluszik@onskinery.com

Tel.: +43 (0)3382/5 17 82 - Fax: +43 (0)3382/5 17 72
mobil: +43 (0)664/3 40 27 05

Slowenien / Kroatien / Serbien / Bosnien und Herzegowina
Petra Lah - E-mail: petra.lah@onskinery.com
mobil: +43 (0)664/5 10 01 43

Schweiz / Vorarlberg / Tirol
Petra Kohler - petra.koehler@onskinery.com
mobil: +49 (0)160/94 86 64 09

» ONSKINERY BeNeLux BVBA
Geschaftsfuhrer Koen Schellekens
Belgien / Niederlande

E-mail: koen.schellekens@onskinery.com
mobil: +32 (0)493 54 12 72

Luxemburg

Nico Ewen - E-mail: nico.ewen@camano.de

Tel.: +352 (0)264/5 91 41 - Fax: +352 (0)264/5 91 42
mobil: +352 (0) 6 21 30 62 48
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